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Opis produktu

Szafy chtodnicze serii BUDGET LINE z
obudowg ze stali malowanej

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

napiecie

Wymiary zewnetrzne (mm)
wymiary wewnetrzne
potki

moc

waga

izolacja

Pojemnos¢ (1)

1 365,31 zt
1110,01 zt
7113

232569
8711369232569
Hendi

230
600x585x(H)855
510x485x(H)620
2x500x415, 1x500x211
150

44

40

130

- Obudowa zewnetrzna ze stali malowanej proszkowo w kolorze biatym- Chtodzenie statyczne (bez wentylatora)- Tylna
zewnetrzna $ciana oraz dét szafy tyt oraz dét z ocynkowanej blachy - Zakres temp.: +2/+8 °C- Wnetrze z tworzywa ABS-
Praca bezproblemowa do temp.otoczenia +33°C i wilgotnosci wzglednej 60%- Czynnik chtodzacy: R134a - Mozliwo$¢ zmiany
otwierania drzwi - Zamek w drzwiach
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